

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Nielstrup Auto ApS**  
**Voldum-Rudvej 125, Nielstrup**  
**8370 Hadsten**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/3 2022

---

Kurt Horup Rasmussen

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 14 33 67 37**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Nielstrup Auto ApS  
Voldum-Rudvej 125, Nielstrup  
8370 Hadsten

CVR-nr: 14 33 67 37  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kurt Horup Rasmussen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Brunbjergvej 3  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive autoværksted samt køb og salg af biler.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 685.244, anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>285.997</b>	<b>433.725</b>
2 Personaleomkostninger	-393.314	-392.393
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-107.317</b>	<b>41.332</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	1.010.108	769.228
Andre finansielle omkostninger	-22.203	-22.098
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>880.588</b>	<b>788.462</b>
Skat af årets resultat	-195.344	-174.350
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>685.244</b>	<b>614.112</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	570.844	501.112
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>685.244</b>	<b>614.112</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.546.279	6.534.301
Deposita	14.775	14.775
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7.561.054</b>	<b>6.549.076</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>7.561.054</b>	<b>6.549.076</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.666	9.958
<b>Varebeholdninger</b>	<b>5.666</b>	<b>9.958</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.011	30.359
Andre tilgodehavender	13.352	0
Periodeafgrænsningsposter	0	17.323
<b>Tilgodehavender</b>	<b>84.363</b>	<b>47.682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>643.302</b>	<b>1.039.404</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>733.331</b>	<b>1.097.044</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>8.294.385</b>	<b>7.646.120</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	371.000	371.000
Overført resultat	7.291.477	6.720.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>7.776.877</b>	<b>7.204.633</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.452	42.844
Selskabsskat	177.344	157.684
Anden gæld	68.575	101.881
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	217.137	139.078
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>517.508</b>	<b>441.487</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>517.508</b>	<b>441.487</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>8.294.385</b>	<b>7.646.120</b>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	371.000	371.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>371.000</b>	<b>371.000</b>
Overført resultat, primo	6.720.633	6.219.521
Årets resultat	685.244	614.112
Foreslået udbytte	-114.400	-113.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>7.291.477</b>	<b>6.720.633</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>114.400</b>	<b>113.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>7.776.877</b>	<b>7.204.633</b>

## Noter

**2021**                      **2020**

### 1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

#### Indtægter:

Kompensationsordninger Covid-19	0	69.000
	0	69.000

#### Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	0	69.000
---	---	--------

<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>69.000</b>
---	----------	---------------

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	382.864	382.864
Andre omkostninger til social sikring	10.450	9.529
	<b>393.314</b>	<b>392.393</b>

## Noter

	2021	2020
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver	7.546.279	6.534.301
	<u>7.546.279</u>	<u>6.534.301</u>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver	1.010.108	757.111
	<u>1.010.108</u>	<u>757.111</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er indgået lejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på t.kr. 36.		



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kurt Horup Rasmussen

### Direktør

På vegne af: Nielstrup Auto ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-065290441274

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-03-23 17:27:25 UTC

NEM ID 

## Karen Kragesand Thomsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-03-24 06:59:13 UTC

NEM ID 

## Kurt Horup Rasmussen

### Dirigent

På vegne af: Nielstrup Auto ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-065290441274

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-03-24 10:44:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LLZUZ-CH7AG-PL500-G68K2-GFBD-EGG2X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>